
 
 

 

 

Pressmeddelande    Stockholm den 2 juli 2026 

Bluelake Mineral ingår strategiskt samarbets- och investeringsavtal 

med LNS Holding AS 

Bluelake Mineral AB (publ) ("Bluelake Mineral" eller "Bolaget") meddelar att Bolaget har ingått 

ett samarbets- och investeringsavtal ("Avtalet") med LNS Holding AS ("LNS"). Avtalet syftar till 

att LNS ska bli en långsiktig och strategiskt viktig aktieägare och samarbetspartner till Bluelake 

Mineral.  

 

LNS är en av Norges största entreprenadkoncerner med ca 1 000 medarbetare med fokus på 

storskaliga infrastrukturprojekt och gruvdrift. LNS är specialiserat på komplexa infrastrukturprojekt och 

erbjuder bland annat: tunnelbyggnation (väg-, järnvägs- och vattenkraftstunnlar), bergsprängning och 

massförflyttning, gruventreprenader och gruvdrift, betongarbeten, kärnborrning och prospektering, 

infrastrukturprojekt i arktiska och krävande miljöer. Bolaget har genomfört projekt i Norge, Island, 

Färöarna, Chile, Hong Kong, Antarktis, Grönland och på Svalbard och är särskilt känt för sin 

kompetens inom långa tunnlar och gruvprojekt. 

 

Avtalet innebär att LNS får status som viktig samarbetspartner och leverantör av tjänster inom 

gruvutveckling och områden som exempelvis anläggningsarbeten och markberedning, tunneldrivning 

och utveckling av infrastruktur under jord i Sverige och Norge, förutsatt att LNS lämnar 

konkurrenskraftiga anbud avseende pris, kvalitet, kapacitet och leverans. LNS åtar sig i sin tur att 

tillhandahålla sådana tjänster till Bolaget på marknadsmässiga villkor. 

 

Avtalet innebär att LNS under 24 månader och under vissa förutsättningar åtar sig att investera upp 

till 20 MSEK i tre trancher som en del av en kommande kapitalanskaffning ("Kapitalanskaffningen"), 

vars närmare villkor kommer att kommuniceras separat. Den totala storleken på LNS investering är 

beroende av prissättning i Kapitalanskaffningen och LNS möjlighet att få leverera tjänster inom 

kärnborrning. Enligt Avtalet har parterna även överenskommit att LNS ska ha rätt att leverera 

ytterligare tjänster i framtiden vid etablering av gruvprojekten Joma, Gjersvik, Stekenjokk och Levi efter 

det att samtliga nödvändiga tillstånd för start av gruvverksamhet och finansiering för detta har erhållits. 

Parterna ska ingå ett separat utvecklings- och gruvdriftsavtal om villkoren för detta samarbete. 

 

LNS ges även rätt att vid en extra bolagsstämma föreslå nyval av en styrelseledamot i Bluelake 

Mineral, och Bolagets aktieägare Viko Eiendom AS, Peter Hjorth (privat och genom bolag) samt Jonas 

Dahllöf (privat och genom bolag) har åtagit sig att rösta för sådant förslag. Inval av en ny 

styrelseledamot föreslagen av LNS samt LNS investering i Bolaget kommer att vara villkorad av att 

LNS erhåller beslut från Inspektionen för strategiska produkter (ISP) om att lämna LNS anmälan, enligt 

lagen (2023:560) om granskning av utländska direktinvesteringar (FDI-lagen), utan åtgärd eller 

godkänna investeringen och styrelseinvalet efter granskning. 

 

För det fall att Kapitalanskaffningen inte genomförs eller LNS inte får någon tilldelning i 

Kapitalanskaffningen förfaller Avtalet. 

 



 
 

 

 

 

 

”LNS har lång och bred erfarenhet av stora och utmanande gruvprojekt, särskilt i Norge men även 

internationellt. Vår affärsfilosofi bygger på ett långsiktigt perspektiv och vi lägger stor vikt vid lokal 

värdeskapande i de projekt som vi engagerar oss i. Vår kompetens är efterfrågad och för LNS är det 

avgörande att vi kan använda vår kunskap för att göra projekten så optimala som möjligt. Vi har stor 

tilltro till gruvprojekten i Levi, Joma, Stekenjokk och Gjersvik. Vi ser fram emot ett gott samarbete med 

Bluelake Mineral, de lokala samhällena och andra samarbetspartners” säger Frode Nilsen, VD för LNS 

Holding AS. 

 

”Genom samarbetet med LNS får vi tillgång till branschledande operativ kompetens inom anläggning 

och gruvdrift samtidigt som vi på ägarsidan stärker bolaget både finansiellt och industriellt. Vi bedömer 

även att samarbetet kan bidra positivt i fortsatta tillståndsprocesser och finansiering på vägen mot 

gruvetablering” säger Bluelake Minerals VD Peter Hjorth. 

 

 

____________ 

Stockholm den 2 juli 2026 

Bluelake Mineral AB (publ) 

Styrelsen 

Offentliggörande av information 

Denna information är sådan som Bluelake Mineral AB (publ) är skyldig att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående persons försorg, för 

offentliggörande den 2 juli 2026 kl. 17.55 CEST.  

Ytterligare information  

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Peter Hjorth, verkställande direktör, Bluelake Mineral AB (publ), tel. +46-725 38 25 25 

 

Email: info@bluelakemineral.com  
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Ytterligare information om Bolaget 

Bluelake Mineral AB (publ) är ett oberoende bolag verksamt inom prospektering och gruvutveckling av 

mineraliseringar innehållande koppar, zink, nickel och guld. 

Bolaget äger ca 99% i dotterbolaget Vilhelmina Mineral AB som är ett gruvutvecklingsbolag med fokus på utveckling 

av koppar- och zinkfyndigheter i Norden. I Sverige innehar Bolaget projektet Stekenjokk-Levi där det mellan 1976 

och 1988 bröts sammanlagt ca 7 miljoner ton malm med en genomsnittlig halt av 1,5 % Cu och 3,5 % Zn. 

Stekenjokk-Levi innehåller, enligt en nyligen genomförd mineralresursberäkning av SRK Consulting, antagna 

mineraltillgångar på cirka 6,7 miljoner ton med 0,9 % Cu, 2,7 % Zn, 0,6 % Pb, 55 Ag g/t och 0,2 g/t Au för Stekenjokk 

och antagna mineraltillgångar på 5,1 miljoner ton med 1 % Cu, 1,5 % Zn, 0,1 % Pb, 22 Ag g/t och 0,2 g/t Au för 

Levi (vid cut-off på 60 USD/ton). I Norge är Bolaget delägare i Joma Gruver AS som äger Jomafältet där det mellan 

1972 och 1998 bröts ca 11,5 miljoner ton malm med en genomsnittlig halt av 1,5 % Cu och 1,5 % Zn. Jomafältet 

(exklusive Gjersvik) uppskattas enligt en ny beräkning av SRK innehålla en indikerad mineraltillgång om ca 6,0 

miljoner ton med halter 1,00 % Cu och 1,66 % Zn, samt antagna mineraltillgångar om 1,2 miljoner ton med halter 

1,2 % Cu och 0,7 % Zn (vid cut-off halt 50 USD/on). 

Vidare äger Bolaget nickelprojekten Rönnbäcken (som är en av Europas största kända outvecklade nickeltillgångar) 

och Orrbäcken i Sverige. Rönnbäckenprojektet omfattar enligt konsultbolaget SRK I en nyligen uppdaterad studie 

en mineraltillgång om 600 miljoner ton med halten 0,18% Ni, 0,003% Co och 5.7% Fe ("measured and indicated"). 

Enligt en ny preliminär ekonomisk studie färdigställd av SRK förutses en möjlig produktion om 23 000 ton nickel, 

660 ton kobolt och 1.5 miljoner ton järn per år under 20 år, vilket skulle utgöra en betydande andel av Sveriges 

totala årliga användning av nickel och ha ett strategiskt värde. Orrbäcken är en prospekteringslicens som bedöms 

ha potential som nickelfyndighet. 

Bolaget äger även guldprojektet Haveri som ligger i dotterbolaget Palmex Mining Oy. 2014 genomförde 

konsultbolaget SRK Consulting en preliminär lönsamhetsbedömning (Preliminary Economic Assessment). I denna 

rapport anges en beräkning om 1,56 miljoner oz. historisk antagen mineraltillgång i form av guldekvivalenter med 

halten 0,93 g/t guld. Utöver detta innehar Bolaget projektet Kattisavan som bedöms ha potential som guldtillgång 

och som ligger inom den s k guldlinjen, i närheten av projekt som Svartliden, Fäboliden och Barsele. 


